
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/439/2023 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2023 Nr LIII/364/2022 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 29 grudnia 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz.U. 2023r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2023, 
zwiększa się dochody o kwotę 193 607,13 zł  , w tym: zwiększa  się dochody bieżące o kwotę  172 607,13 zł, 
zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę  21 000,00  zł, 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2023, 
zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  100 965,87 zł, w tym:  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 
139 785,87 zł , zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 38 820,00 zł,       

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na  2023 rok  Przychody 
i rozchody budżetu w 2023 r otrzymuje nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 2023  rok 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu  gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku  otrzymuje nowe   
brzmienie 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 2023  rok  planowane 
kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jerzmanowice- Przeginia w roku 2023 otrzymuje nowe 
brzmienie 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 6 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8500



7. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na 2023 rok - Plan 
przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego- Zakład Wodociągi Gminne 
w Jerzmanowicach na rok 2023 otrzymuje  nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetowe Sołectwa SĄSPÓW w wysokości 53 039,40 zł 

- otrzymują nowe brzmienie o treści  jak poniżej:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8500



 
Wydatki budżetowe sołectwa SĄSPÓW 

Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
600  Transport i łączność 37 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 37 000,00 
(1) Wydatki majątkowe: 37 000,00 
w tym:  

a) modernizacja dróg gminnych w Gminie 
Jerzmanowice-Przeginia w sołectwie Sąspów 37 000,00 

 
 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 
37 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00 

(1) Wydatki majątkowe: 10 000,00 

w tym:  

a) dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sąspów w celu 
zapewnienia gotowości bojowej 

10 000,00 

 

 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 039,40 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 039,40 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 039,40 
w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

6 039,40 

Wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej w tym tworzenie warunków do 
działania i rozwoju sołectwa  

6 039,40 

w tym:  
a) zakup art. spożywczych w ramach organizacji 
wydarzenia kulturalnego promującego sołectwo 
Sąspów "Piknik Rodzinny". 

4 039,40 

b) zapewnienie oprawy muzycznej – DJ  w 
ramach organizacji wydarzenia kulturalnego 
promującego sołectwo Sąspów "Piknik 
Rodzinny". 

2 000,00 

 92105 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 039,40 

  OGÓŁEM 53 039,40 

§ 3.   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8500



W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej  deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia ulega zmianie. 

Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w  kwocie -16 801 241,83 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) planowanego kredytu w kwocie 1 000 000,00 zł, (par. 952 ) 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 491 743,57  zł,  (par. 950 ) 

w tym 3 639 898,00 niezaangażowane w 2022r wolne środki z 2021r 

851 845,57 są to dodatkowe dochody przyznane Gminie na podst. art. 70j ustawy z dnia 13  listopada 
2003r o dochodach jst ( Dz. U. z 2021 r. poz.1672, z poźn. zm.) z tyt. udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych 2022r ) 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,   wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 9 094 197,23 zł,  (par. 905 ) 

w tym 2 500 000,00 to środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych II edycja                             

z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice 

12 279,96 to środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych II edycja  niewydatkowane 
w latach poprzednich dot. Budowy chodnika przy drodze powiatowej w m. Szklary ; 

z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej w m. 

70,60  to środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych I edycja  niewydatkowane w latach 
poprzednich dot. Przebudowa i rozbudowa budynku Ośrodka zdrowia w Przegini; 

z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice; 

Jerzmanowice; 

22 421,76     to środki tyt. kary umownej od wykonawcy inwestycji w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych I edycja nie wydatkowane w latach poprzednich dot. Przebudowa i 

rozbudowa  budynku Ośrodka zdrowia w Przegini; 

30 797,66     odsetki od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych   za  poprzednie lata; 

z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice 

3 583 539,00 otrzymane  środki tytułem uzupełnienie subwencji z przeznaczeniem na inwestycje 
kanalizacyjne przesunięte do realizacji w 2023r. 

(3 734 231,00 otrzymana kwota w grudniu 2021 roku z tytułu  jw. wprowadzona do przychodów par. 
905 w roku 2022 . Kwota wydatkowana w 2022r to 150 692,00 pozostała przeniesiona do budżetu 
2023 r ) 

625 413,00  środki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zasiliły budżet   Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia tuż przed rozpoczęciem roku bieżącego budżetowego ( grudzień 2022 ) 

146 176,78 środki z Funduszu Pomocy z tyt. wsparcia jst w realizacji  dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa otrzymane 
w 2022r a wykorzystane będą w 2023; 

510 250,07   niewykorzystane środki z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż   napojów 
alkoholowych wynikające z rozliczeń z lat ubiegłych; 

98 652,01  dochody z roku ubiegłego  z tytułu opłat napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej  300 ml, 

1 564 596,39 środki wynikające z rozliczeń z lat ubiegłych dotyczące opłaty za gospodarowanie 
odpadami 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8500



4) 442 831,15 zł przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. (par. 906 ) 

w tym: 

119 716,15 to środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Projekt pn:       

Małopolska Tarcza Antykryzysowa  Pakiet Edukacyjny II. 

Realizacja  wsparcia szkół i placówek oświatowych. 

GRANT 3 85395 2007 ( UE ) 85% 2009 (BP) 15% 

323 115,00 projekt grantowy „Cyfrowa Gmina”. 

5) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 772 469,88 zł. (par. 957) 

Niezaangażowana  w 2022r  nadwyżka z lat ubiegłych .” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8500



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/439/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 1 024 811,87 0,00 168 573,00 1 193 384,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

38 258,94 0,00 0,00 38 258,94 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 625 193,95 0,00 168 573,00 793 766,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 625 193,95 0,00 168 573,00 793 766,95 
758   Różne rozliczenia 23 516 533,66 0,00 2 984,13 23 519 517,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 998 292,36 0,00 2 984,13 1 001 276,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

549 169,49 0,00 2 984,13 552 153,62 

801   Oświata i wychowanie 2 279 405,69 0,00 1 050,00 2 280 455,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

63 025,20 0,00 0,00 63 025,20 

 80101  Szkoły podstawowe 40 336,41 0,00 1 050,00 41 386,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8500



bieżące razem: 53 265 457,06 0,00 172 607,13 53 438 064,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

175 683,27 0,00 0,00 175 683,27 

                  
majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 0,00 21 000,00 38 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

majątkowe razem: 9 960 714,55 0,00 21 000,00 9 981 714,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

115 778,06 0,00 0,00 115 778,06 

                  
Ogółem: 63 226 171,61 0,00 193 607,13 63 419 778,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

291 461,33 0,00 0,00 291 461,33 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8500



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/439/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 781 867,60 3 082 728,00 2 782 728,00 0,00 2 782 728,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 699 139,60 6 699 139,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 631 867,60 2 932 728,00 2 782 728,00 0,00 2 782 728,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 699 139,60 6 699 139,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 728,00 301 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 151 728,00 151 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 273 000,00 273 000,00 273 000,00 8 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 300,00 -35 300,00 -35 300,00 0,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 238 000,00 238 000,00 238 000,00 8 300,00 229 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 000,00 273 000,00 273 000,00 8 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 300,00 -35 300,00 -35 300,00 0,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 238 000,00 238 000,00 238 000,00 8 300,00 229 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 300,00 -35 300,00 -35 300,00 0,00 -35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 224 700,00 224 700,00 224 700,00 0,00 224 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 735 296,32 6 658 337,56 6 159 558,01 5 079 174,40 1 080 383,61 0,00 241 140,00 257 639,55 0,00 0,00 76 958,76 76 958,76 73 558,76 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 700 296,32 6 623 337,56 6 124 558,01 5 044 174,40 1 080 383,61 0,00 241 140,00 257 639,55 0,00 0,00 76 958,76 76 958,76 73 558,76 0,00 0,00 
przed zmianą 678 200,00 678 200,00 676 700,00 578 440,00 98 260,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 643 200,00 643 200,00 641 700,00 543 440,00 98 260,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 449 000,00 449 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8500



po zmianach 419 000,00 419 000,00 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 135 702,16 3 487 284,00 3 341 364,00 58 000,00 3 283 364,00 0,00 145 920,00 0,00 0,00 0,00 648 418,16 648 418,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 4 135 702,16 3 477 284,00 3 331 364,00 58 000,00 3 273 364,00 0,00 145 920,00 0,00 0,00 0,00 658 418,16 658 418,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 974 918,16 326 500,00 325 500,00 58 000,00 267 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 648 418,16 648 418,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 974 918,16 316 500,00 315 500,00 58 000,00 257 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 658 418,16 658 418,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 558 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 200,00 558 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 568 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 200,00 568 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 843 802,15 24 015 
902,15 21 891 

192,51 17 257 
819,36 4 633 373,15 1 162 113,55 962 596,09 0,00 0,00 0,00 2 827 900,00 2 827 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 130,00 -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 180,00 42 180,00 36 180,00 1 180,00 35 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 879 852,15 24 053 

132,15 21 922 
422,51 17 254 

049,36 4 668 373,15 1 162 113,55 968 596,09 0,00 0,00 0,00 2 826 720,00 2 826 720,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 812 143,32 12 042 

243,32 11 456 
781,47 10 050 

886,06 1 405 895,41 0,00 585 461,85 0,00 0,00 0,00 2 769 900,00 2 769 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 813 193,32 12 043 

293,32 11 451 
831,47 10 045 

936,06 1 405 895,41 0,00 591 461,85 0,00 0,00 0,00 2 769 900,00 2 769 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 161,85 106 161,85 0,00 0,00 0,00 0,00 106 161,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 112 161,85 112 161,85 0,00 0,00 0,00 0,00 112 161,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 838 061,29 6 838 061,29 6 838 061,29 6 838 061,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 6 833 111,29 6 833 111,29 6 833 111,29 6 833 111,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8500



przed zmianą 5 340 322,80 5 340 322,80 4 049 350,66 2 963 354,21 1 085 996,45 1 162 113,55 128 858,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 5 375 322,80 5 375 322,80 4 084 350,66 2 963 354,21 1 120 996,45 1 162 113,55 128 858,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 886,45 249 886,45 249 886,45 0,00 249 886,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 284 886,45 284 886,45 284 886,45 0,00 284 886,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 664 180,00 1 622 180,00 1 617 580,00 971 325,00 646 255,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 664 180,00 1 623 360,00 1 618 760,00 972 505,00 646 255,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 40 820,00 40 820,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 782 335,00 782 335,00 782 335,00 782 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 783 515,00 783 515,00 783 515,00 783 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 40 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 820,00 40 820,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 056 592,25 3 056 592,25 1 717 282,62 811 573,00 905 709,62 783 728,64 555 580,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 984,13 2 984,13 59,68 0,00 59,68 0,00 2 924,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 059 576,38 3 059 576,38 1 717 342,30 811 573,00 905 769,30 783 728,64 558 505,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 125,29 91 125,29 14 139,74 0,00 14 139,74 0,00 76 985,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 984,13 2 984,13 59,68 0,00 59,68 0,00 2 924,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 94 109,42 94 109,42 14 199,42 0,00 14 199,42 0,00 79 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 400,75 50 400,75 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 924,45 2 924,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2 924,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 53 325,20 53 325,20 0,00 0,00 0,00 0,00 53 325,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 338,74 2 338,74 2 338,74 0,00 2 338,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,68 59,68 59,68 0,00 59,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 398,42 2 398,42 2 398,42 0,00 2 398,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 897 465,79 5 370 949,82 5 189 149,82 186 400,00 5 002 749,82 172 000,00 500,00 9 300,00 0,00 0,00 526 515,97 526 515,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 897 465,79 5 370 949,82 5 189 149,82 186 400,00 5 002 749,82 172 000,00 500,00 9 300,00 0,00 0,00 526 515,97 526 515,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 937 539,40 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 539,40 157 539,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 937 539,40 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 539,40 157 539,40 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8500



przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 294 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 283 678,80 1 236 678,80 111 678,80 0,00 111 678,80 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 363 678,80 1 286 678,80 111 678,80 0,00 111 678,80 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 750 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 321 986,44 55 179 

770,95 44 418 
922,16 23 899 

524,93 20 519 
397,23 3 682 842,19 6 053 926,57 524 080,03 0,00 500 000,00 25 142 215,49 25 142 

215,49 73 558,76 0,00 0,00 
zmniejszenie -256 430,00 -255 250,00 -105 250,00 -39 950,00 -65 300,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 464,13 115 464,13 56 539,68 1 480,00 55 059,68 50 000,00 8 924,45 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 80 221 020,57 55 039 

985,08 44 370 
211,84 23 861 

054,93 20 509 
156,91 3 582 842,19 6 062 851,02 524 080,03 0,00 500 000,00 25 181 035,49 25 181 

035,49 73 558,76 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8500



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/439/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 648 418,16 10 000,00 658 418,16 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 648 418,16 10 000,00 658 418,16 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

558 200,00 10 000,00 568 200,00 

 
   

Dotacja celowa z pzreznaczeniem na dofinansowsnie do zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Saspów- Fundusz Sołecki 
Sąspów                                                                

0,00 10 000,00 10 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 827 900,00 - 1 180,00 2 826 720,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 42 000,00 - 1 180,00 40 820,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 1 180,00 40 820,00 

    Zakup pieca konwekcyjnego dla stołówki szkolnej w Zespole Szkółw 
Przegini 22 000,00 - 1 180,00 20 820,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 000,00 30 000,00 77 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 000,00 30 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

    Doposażenie świetlicy wiejskiej w Przegini 0,00 30 000,00 30 000,00 
       
 Razem 25 142 215,49 38 820,00 25 181 035,49 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8500



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/439/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  19 095 814,83 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 9 094 197,23 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 442 831,15 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 6 786 316,57 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 1 000 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 772 469,88 

Rozchody ogółem:  2 294 573,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 294 573,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8500



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/439/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

DOCHODY  Z  OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ  

WYDATKI  NA  POKRYWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 
GOSPODAROWANIA ODPADMI KOMUNALNYMI  W  2023 ROKU 

Dz Rozdz. Treść Dochody Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska       2 880 000,00     

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   2 880 000,00     

1) dochody bieżące    2 880 000,00     

w tym:   
 

 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw; opłata  za odbiór w tym z tytułu 
opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  

2 880 000,00  

Razem dochody   2 880 000,00     

  

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach par.905  rozliczenie z lat 
ubiegłych 

  1 564 596,39     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  4 444 596,39    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  4 444 596,39    

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych      4 075 119,82    
 

 
w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8500



(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane      186 400,00    

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   3 888 719,82    

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych     500,00    

w tym:   

realizacja zadań związanych z gospodarką 
odpadami    ( tj. koszty administracyjne 
systemu, koszty odbioru odpadów) 

   4 075 619,82    

  (2)wydatki majątkowe      368 976,57    

  w tym:   

  Pszok - realizacja zadań związanych z 
gospodarką odpadami     368 976,57    

Razem wydatki    4 444 596,39    

Razem        4 444 596,39      4 444 596,39    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8500



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/439/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  
JERZMANOWICE-PRZEGINIA    W  2023 ROKU 

     

Dz. Rozdz. Nazwa  Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 1 136 672,02  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000,00  

  

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania biezące 
realizowane na podstawie 
porozumień                                  
( umów) między jednostkami 
samorządu terytorialngo 

150 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 986 672,02  

  

Dotacja celowa przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

986 672,02 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa      568 200,00    

 75412 Ochotnicze straże pożarne      568 200,00    

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

  568 200,00    

801  Oświata i wychowanie   1 162 113,55    
80104 Przedszkola    1 162113,55     

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  

  1 150 000,00    

  Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

   12 113,55    

852  Pomoc społeczna        783 728,64    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8500



 85203 Ośrodki wsparcia   783 728,64    
  Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 783 728,64 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska    172 000,00     

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód    170 000,00     

  Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego  

      170 000,00    
 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu      2 000,00    

  

 Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie 
porozumień                                   
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

      2 000,00    

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego          1 175 000,00     

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby             720 000,00     

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury           720 000,00    

 

92116 Biblioteki          455 000,00     

 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

           455 000,00    
 

926  
Kultura fizyczna   

   140 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej      140 000,00     

 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 

 140 000,00    

RAZEM   -  DOTACJE     2 483 672,02      2 654042,19    
  w tym   w tym;    

  dotacje przedmiotowe 170 000,00   
  dotacje podmiotowe               1 175 000,00     1 150 000,00    
  dotacje celowe               1 138 672,02     1 504 042,19    
  w tym    
  dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących              152 000,00      935 842,19    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8500



  dotacje celowe inwestycyjne               986 672,02       568 200,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8500



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/439/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

 
Plan przychodów i kosztów  samorządowego  zakładu budżetowego - Zakład Wodociągi Gminne w Jerzmanowicach na rok 2023 

Przychody Koszty 

W tym: W tym: 

Klasyfikacja 
 Stan środków 
obrotowych na 
początek roku Ogółem Przychody 

własne 

 Dotacja 
przedmiotowa- 
dopłata do 1m³ 
oczyszczania 

ścieków 
komunalnych 

Dotacja 
celowa na 
inwestycje 

 Suma 
bilansowa 

 (2+3) Ogółem Wpłaty do 
budżetu 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  

 Suma 
bilansowa 

(8+11) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 
Dz.400 Rozdział 

40002 
Dostarczanie 

wody 37 267,89 2 007 165,82 2 007 165,82 0,00 0,00 2 044 433,71 1 891 565,82 0,00 150 167,89 2 041 733,71 

Dz .900 Rozdział 
90001 Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 30 000,00 1 995 200,00 1 825 200,00 170 000,00 0,00 2 025 200,00 1 907 900,00 0,00 120 000,00 2 027 900,00 

Ogółem 
67 267,89 4 002 365,82 3 832 365,82 170 000,00 0,00 4 069 633,71 3 799 465,82 0,00 270 167,89 4 069 633,71 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8500


	UCHWAŁA NR LXVII/439/2023 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 7


	§ 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2023-12-07T14:38:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




